Le boni de liquidation est réparti entre les actionnaires proportionnellement au nombre de leurs 

actions. 

2.2 Information générale sur le capital social d’IAMGOLD France 

2.2.1 Capital social 

A la date du présent document, le capital social de IAMGOLD France est fixé à cinq millions deux 

cent quatre-vingt-dix mille euros (5.290.000 €). Il est divisé en 2.116 actions de 2.500 euros chacune, 

libérées intégralement et de même catégorie.  

2.2.2 Forme des actions 

Les actions sont obligatoirement nominatives. 

La propriété des actions résulte de leur inscription au nom du ou des titulaires sur des comptes et